W Konkursie przewidziane są trzy nagrody za zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca oraz siedem 

równorzędnych wyróżnień za zajęcie od czwartego do dziesiątego miejsca:  

1) Każdą z trzech równorzędnych nagród stanowi tablet KIANO Alpha Kid Centrum Edukacyjne o wartości 

399 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych),  

2) Każde z siedmiu równorzędnych wyróżnień stanowi Zestaw markerów dwustronnych EXTRALINK oraz 

zestaw puzli Polskie Parki Narodowe 1000 el. O łącznej wartości 134,89 zł (słownie sto trzydzieści cztery 

złote 89/100)  

- w treści Regulaminu łącznie, jako: „Nagrody” lub każda z osobna, jako „Nagroda”. Do każdej Nagrody 

przyznana zostanie dodatkowa nagroda pieniężna o równowartości 11,11 % wartości danej Nagrody, 

przeznaczona na podatek dochodowy od Nagrody zgodnie z ust.